
UCHWAŁA  NR XLI/349/2021 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 41, ust. 2 i ust. 5 ustawy z dnia 26 października 

1982 r. o wychowaniu w trzeźwości   i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1119) i art. 2 ust. 2, art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.  

o przeciwdziałaniu narkomanii (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz. 2050 ze zm. ) - Rada Miejska  

w Radłowie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

W Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. wprowadzonego uchwałą Nr XXVII/226/2020 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie: uchwalenia Gminnego Programu 

Profilaktyki i  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2021 r., zmienioną uchwałą XXIX/266/2021 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 15 marca 

2021 r. w sprawie zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. oraz uchwałą XXXIX/346/2021 

Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie zmiany Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 

2021 r.  wprowadza się następującą zmianę:  

Preliminarz wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. stanowiący załącznik 

do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. otrzymuje nowe brzmienie, jak w załączniku do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Opracowała: Małek Barbara 
Opiniował: Tomasz Sławieniak 
Aprobował: Zbigniew Mączka 



 

Uzasadnienie 

 

do uchwały zmieniającej Gminny Program Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

 

W związku ze zwiększeniem dochodów z profilaktyki alkoholowej dokonuje się 

zwiększenia  preliminarza wydatków o kwotę 5 834,46 zł  na realizację Gminnego Programu  

Profilaktyki i Rozwiazywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii 

na 2021 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


